
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa nowych samochodów osobowych dla PGK Koszalin sp. z o.o. 

Przedmiot zamówienia podzielony jest na 3 części.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Komunalna 5

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00170140/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-05 08:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00156289/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Zadanie nr 1. Samochód osobowy z napędem elektrycznym do przewozu min. 5 osób wraz z
szybką ładowarką prądu przemiennego „wallbox”.1.6. Dostarczony pojazd musi spełniać warunki
określone w Ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych 1),
2) (Dz. U. z 2018 r. poz. 317, 1356, 2348 z późn, zm. ).2.1. Pojazd: fabrycznie nowy. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00170140/01 z dnia 2021-09-05

2021-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2.2. Rok produkcji; 2020 lub 2021.
2.3. Wykonanie dla ruchu prawostronnego.
2.4. Przebieg całkowity maks. : 1500 km.
2.5. Napęd: 100% elektryczny, moc min. 100 kM.
2.6. Zasięg pojazdu zgodnie cyklem pomiaru WLTP: min. 200 km.
2.7. Kabina pasażerska: min. 5 miejsc.

Po zmianie: 
Zadanie nr 1. Samochód osobowy z napędem elektrycznym do przewozu min. 5 osób wraz z
szybką ładowarką prądu przemiennego „wallbox”.1.6. Dostarczony pojazd musi spełniać warunki
określone w Ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych 1),
2) (Dz. U. z 2018 r. poz. 317, 1356, 2348 z późn, zm. ).2.1. Pojazd: fabrycznie nowy. 
2.2. Rok produkcji; 2020 lub 2021.
2.3. Wykonanie dla ruchu prawostronnego.
2.4. Przebieg całkowity maks. : Zamawiający dopuszcza pojazd z przebiegiem do 10000 km.
Zamawiający dopuszcza pojazd fabrycznie nowy zarejestrowany, bez przebiegu. Zamawiający
dopuszcza pojazd podemonstracyjny nie starszy niż 6 miesięcy od daty pierwszej rejestracji z
przebiegiem do 10000 km.
2.5. Napęd: 100% elektryczny, moc min. 100 kM.
2.6. Zasięg pojazdu zgodnie cyklem pomiaru WLTP: min. 200 km.
2.7. Kabina pasażerska: min. 5 miejsc.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Samochód osobowy z napędem elektrycznym do przewozu min. 5 osób wraz z szybką
ładowarką prądu przemiennego „wallbox”. 1.6. Dostarczony pojazd musi spełniać warunki
określone w Ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych1),
2) (Dz. U. z 2018 r. poz. 317, 1356, 2348.).2.1. Pojazd: fabrycznie nowy. 
2.2. Rok produkcji; 2020 lub 2021.
2.3. Wykonanie dla ruchu prawostronnego.
2.4. Przebieg całkowity maks. : 1500 km.
2.5. Napęd: 100% elektryczny, moc min. 100 kM.
2.6. Zasięg pojazdu zgodnie cyklem pomiaru WLTP: min. 200 km.
2.7. Kabina pasażerska: min. 5 miejsc.

Po zmianie: 
Samochód osobowy z napędem elektrycznym do przewozu min. 5 osób wraz z szybką
ładowarką prądu przemiennego „wallbox”. 1.6. Dostarczony pojazd musi spełniać warunki
określone w Ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych1),
2) (Dz. U. z 2018 r. poz. 317, 1356, 2348.).2.1. Pojazd: fabrycznie nowy. 
2.2. Rok produkcji; 2020 lub 2021.
2.3. Wykonanie dla ruchu prawostronnego.
2.4. Przebieg całkowity maks. : Zamawiający dopuszcza pojazd podemonstracyjny nie starszy
niż 6 miesięcy od daty pierwszej rejestracji z przebiegiem do 10000 km. Zamawiający
dopuszcza pojazd z przebiegiem do 10000 km. Zamawiający dopuszcza pojazd fabrycznie nowy
zarejestrowany, bez przebiegu.
2.5. Napęd: 100% elektryczny, moc min. 100 kM.
2.6. Zasięg pojazdu zgodnie cyklem pomiaru WLTP: min. 200 km.
2.7. Kabina pasażerska: min. 5 miejsc.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00170140/01 z dnia 2021-09-05

2021-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Samochód osobowy z napędem elektrycznym do przewozu min. 5 osób wraz z szybką
ładowarką prądu przemiennego „wallbox”.1.6. Dostarczony pojazd musi spełniać warunki
określone w Ustawie z dnia z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach
alternatywnych1), 2) (Dz. U. z 2018 r. poz. 317, 1356, 2348.)2.1. Pojazd: fabrycznie nowy 
2.2. Rok produkcji; 2020 lub 2021.
2.3. Wykonanie dla ruchu prawostronnego,
2.4. Przebieg całkowity maks. : 1500 km.
2.5. Napęd: 100% elektryczny,
2.6. Zasięg pojazdu zgodnie cyklem pomiaru WLTP: min. 200 km
2.7. Kabina pasażerska; min. 5 miejsc
2.8. Rozstaw osi: min. 2700 mm

Po zmianie: 
Samochód osobowy z napędem elektrycznym do przewozu min. 5 osób wraz z szybką
ładowarką prądu przemiennego „wallbox”.1.6. Dostarczony pojazd musi spełniać warunki
określone w Ustawie z dnia z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach
alternatywnych1), 2) (Dz. U. z 2018 r. poz. 317, 1356, 2348.)2.1. Pojazd: fabrycznie nowy 
2.2. Rok produkcji; 2020 lub 2021.
2.3. Wykonanie dla ruchu prawostronnego,
2.4. Przebieg całkowity maks. : Zamawiający dopuszcza pojazd podemonstracyjny nie starszy
niż 6 miesięcy od daty pierwszej rejestracji z przebiegiem do 10000 km. Zamawiający
dopuszcza pojazd z przebiegiem do 10000 km. Zamawiający dopuszcza pojazd fabrycznie nowy
zarejestrowany, bez przebiegu.
2.5. Napęd: 100% elektryczny,
2.6. Zasięg pojazdu zgodnie cyklem pomiaru WLTP: min. 200 km
2.7. Kabina pasażerska; min. 5 miejsc
2.8. Rozstaw osi: min. 2700 mm

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Umowa zostanie zawarta w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie 
i miejscu.
19.2. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zawarł z nim umowę na zasadach określonych we
wzorze umowy, określonym w Rozdziale III SWZ.
19.3.Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy, chyba że wystąpią okoliczności których nie
można było wcześniej przewidzieć, a które przemawiają 
za koniecznością zmiany postanowień umowy określone we wzorze umowy zgodnie Rozdziale
III SWZ oraz art. 455 ustawy Pzp.
19.4. Wykonawca zobowiązany jest wykazać zaistnienie okoliczności wskazanych 
we wzorze umowy poprzez przedłożenie stosownych ekspertyz, opinii, dokumentów, itp. z
których będzie wynikać konieczność zmiany umowy.
19.5.Wszelkie istotne zmiany treści umowy wymagają zgody obydwu stron i formy pisemnej w
postaci aneksu pod rygorem nieważności.
19.6. Wprowadzenie zmian nieistotnych w umowie wymagają formy pisemnej pod rygorem
nieważności.
19.7. Podpisanie aneksu do umowy wprowadzającego zmiany istotne powinno być
poprzedzone, pod rygorem nieważności, sporządzeniem protokołu konieczności zawierającego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00170140/01 z dnia 2021-09-05

2021-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



uzasadnienie.
19.8. Konsekwencją zmiany umowy (aneksowania) może być w szczególności zmiana terminu
zakończenia realizacji zadania.
2. Zmiana niniejszej umowy jest możliwa w przypadku:
a) wycofania z dystrybucji przedmiotu umowy i zastąpienia go produktem o parametrach nie
gorszych niż oferowany, za cenę taką jaka została ustalona w niniejszej umowie,
b) zmiany terminu dostawy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy,
c) ustawowej zmiany stawki podatku VAT,
d) zmiany osób upoważnionych do realizacji umowy wskazanych w § 5,
e) jeżeli łączna wartość zmian jest mniejsza niż progi unijne oraz jest niższa niż 10% wartości
pierwotnej umowy.

Po zmianie: 
Umowa zostanie zawarta w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie 
i miejscu.
19.2. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zawarł z nim umowę na zasadach określonych we
wzorze umowy, określonym w Rozdziale III SWZ.
19.3.Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy, chyba że wystąpią okoliczności których nie
można było wcześniej przewidzieć, a które przemawiają 
za koniecznością zmiany postanowień umowy określone we wzorze umowy zgodnie Rozdziale
III SWZ oraz art. 455 ustawy Pzp.
19.4. Wykonawca zobowiązany jest wykazać zaistnienie okoliczności wskazanych 
we wzorze umowy poprzez przedłożenie stosownych ekspertyz, opinii, dokumentów, itp. z
których będzie wynikać konieczność zmiany umowy.
19.5.Wszelkie istotne zmiany treści umowy wymagają zgody obydwu stron i formy pisemnej w
postaci aneksu pod rygorem nieważności.
19.6. Wprowadzenie zmian nieistotnych w umowie wymagają formy pisemnej pod rygorem
nieważności.
19.7. Podpisanie aneksu do umowy wprowadzającego zmiany istotne powinno być
poprzedzone, pod rygorem nieważności, sporządzeniem protokołu konieczności zawierającego
uzasadnienie.
19.8. Konsekwencją zmiany umowy (aneksowania) może być w szczególności zmiana terminu
zakończenia realizacji zadania.
2. Zmiana niniejszej umowy jest możliwa w przypadku:
a) wycofania z dystrybucji przedmiotu umowy i zastąpienia go produktem o parametrach nie
gorszych niż oferowany, za cenę taką jaka została ustalona w niniejszej umowie,
b) zmiany terminu dostawy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy,
c) ustawowej zmiany stawki podatku VAT,
d) zmiany osób upoważnionych do realizacji umowy wskazanych w § 5,
e) jeżeli łączna wartość zmian jest mniejsza niż progi unijne oraz jest niższa niż 10% wartości
pierwotnej umowy. 3. Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu niezbędnego na wykonanie
okresowego przeglądu lub usunięcia awarii ze względu na możliwość wystąpienia ograniczeń w
dostępie części zamiennych spowodowanych np. pandemią (każdorazowo ustalanego i
zaakceptowanego przez Zamawiającego). Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu
niezbędnego na wykonanie okresowego przeglądu lub usunięcia awarii ze względu na
możliwość wystąpienia ograniczeń w dostępie części zamiennych spowodowanych np.
pandemią (każdorazowo ustalanego i zaakceptowanego przez Zamawiającego).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00170140/01 z dnia 2021-09-05

2021-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa nowych samochodów osobowych dla PGK Koszalin sp. z o.o.  Przedmiot zamówienia podzielony jest na 3 części.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Komunalna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00170140/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-05 08:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00156289/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



